АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ «ZL 'f®__________ 20\3.\г. №  с2И6£~
О внесении изменения в Порядок предоставления
из бюджета Кыштымского городского округа
субсидий на финансовое обеспечение затрат
и возмещение затрат на благоустройство
придомовой территории многоквартирных домов
в Кыштымском городском округе
в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование комфортной
городской среды» на территории Кыштымского
городского округа на 2018 -  2020 годы»,
утвержденный постановлением Администрации
Кыштымского городского округа от 29.04.2019 г. №893

г. Кыштым

В целях уточнения условий и порядка предоставления бюджетных
средств на финансовое обеспечение затрат и возмещение затрат на
благоустройство придомовой территории многоквартирных домов в
Кыштымском городском округе в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды» на территории
Кыштымского городского округа на 2018 -  2020 годы», руководствуясь ст.78
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления предоставления из бюджета
Кыштымского городского округа субсидий на финансовое обеспечение
затрат и возмещение затрат на благоустройство придомовой территории
многоквартирных домов в Кыштымском городском округе в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды» на территории Кыштымского городского округа на 2018 -
2020 годы», утвержденный постановлением Администрации Кыштымского
городского округа от 29.04.2019 г. №893, следующее изменение:

подпункт «и» пункта 9 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

Администрации Кьпптымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству, начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Кочерещенко А.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П. Г.

Глава Кыштымского городского о]

А д м и н и с

Ж. Шеболаева